
ZARZĄDZENIE NR VI/516/2013
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia odbioru placu budowy.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz U. z 2013 r., 
poz. 594), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia odbioru placu budowy dla zadania pn: "Budowa boiska 
piłkarskiego o nawierzchni z trawy syntetycznej z urządzeniami towarzyszącymi w miejscowości Baranów" 
w następującym składzie: 

1) Robert Gagoś - Przewodniczący, 

2) Robert Litwinek - Członek, 

3) Grzegorz Dębek - Członek.

§ 2. Komisja, o której mowa w § 1 dokona odbiru placu budowy od Pana Wiesława Ostrowskiego Syndyka 
Masy Upadłości POLCOURT SA w upadłości likwidacyjnej w dniu 27 czerwca 2013 roku i sporządzi protokół 
przejęcia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Komisji wskazanej w § 1. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 6D5AA62F-43AA-41C0-9188-7B25501B163E. Przyjety Strona 1




